



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	984 992 327
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LYSSAND HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bjørnevollen 1 5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Thomas Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	10.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		349 449	1 173 272
Sum kostnader		349 449	1 173 272
Driftsresultat		-349 449	-1 173 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 830 305	1 000 000
Renteinntekt frå føretak i same konsern		18 031	
Anna renteinntekt		72 200	33
Annen finansinntekt	1, 2	3 100 000	4 720 000
Sum finansinntekter		7 020 536	5 720 033
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 300 000	4 863 795
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 372 200	
Rentekostnad til føretak i same konsern			8 119
Annan rentekostnad		13 901	217
Sum finanskostnader		3 686 101	4 872 131
Netto finans		3 334 435	847 902
Ordinært resultat før skattekostnad		2 984 986	-325 370
Skattekostnad på resultat	3	149 095	-94 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 835 891	-230 853
Årsresultat	4	2 835 891	-230 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 835 891	-230 853
Totalresultat		2 835 891	-230 853
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 600 000	2 100 000
Avsatt til annen egenkapital		235 891	
Overført fra annen egenkapital			-2 330 853



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringar og disponeringar		2 835 891	-230 853



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	3	301 884	94 517
Sum immaterielle egedelar		301 884	94 517
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	1	3 867 068	2 603 250
Investeringar i anna føretak i same konsern	1		
Lån til føretak i same konsern		518 131	
Investeringar i tilknytt selskap	2	2 186 205	2 186 205
Andre langsiktige fordringer			20 000
Sum finansielle anleggsmiddel		6 571 404	4 809 455
Sum anleggsmiddel		6 873 288	4 903 972
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Andre kortsiktige fordringer		1 100 000	2 500 556
Konsernkrav	1, 2	4 810 025	4 713 636
Sum krav		5 910 025	7 214 192
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		116 440	156 143
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		116 440	156 143
Sum omløpsmiddel		6 026 465	7 370 335
SUM EIGEDELAR		12 899 753	12 274 307

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
Behaldning av egne aksjar	5	-20 000	-20 000
Annan innskoten egenkapital		56 500	56 500
Sum innskoten egenkapital		336 500	336 500
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital		9 921 943	9 686 052
Sum opptent egenkapital		9 921 943	9 686 052
Sum egenkapital	4, 6	10 258 443	10 022 552
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	3		
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4	2 600 000	2 100 000
Kortsiktig konserngjeld			101 755
Annen kortsiktig gjeld		41 310	50 000
Sum kortsiktig gjeld		2 641 310	2 251 755
Sum gjeld		2 641 310	2 251 755
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		12 899 753	12 274 307



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 534838

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 992 327
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LYSSAND HOLDING AS
Forretningsadresse: Industrivegen 97
5210 OS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 984 992 327
LYSSAND HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		349 449	1 173 272
Sum kostnader		349 449	1 173 272
Driftsresultat		-349 449	-1 173 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 830 305	1 000 000
Renteinntekt frå føretak i same konsern		18 031	
Anna renteinntekt		72 200	33
Annen finansinntekt	1, 2	3 100 000	4 720 000
Sum finansinntekter		7 020 536	5 720 033
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 300 000	4 863 795
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 372 200	
Rentekostnad til føretak i same konsern			8 119
Annan rentekostnad		13 901	217
Sum finanskostnader		3 686 101	4 872 131
Netto finans		3 334 435	847 902
Ordinært resultat før skattekostnad		2 984 986	-325 370
Skattekostnad på resultat	3	149 095	-94 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 835 891	-230 853
Årsresultat	4	2 835 891	-230 853
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 835 891	-230 853
Totalresultat		2 835 891	-230 853
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte		2 600 000	2 100 000
Avsatt til annen egenkapital		235 891	
Overført fra annen egenkapital			-2 330 853
Sum overføringer og disponeringar		2 835 891	-230 853





Organisasjonsnr: 984 992 327
LYSSAND HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	3	301 884	94 517
Sum immaterielle egedelar		301 884	94 517
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	1	3 867 068	2 603 250
Investeringar i anna føretak i same konsern	1		
Lån til føretak i same konsern		518 131	
Investeringar i tilknytt selskap	2	2 186 205	2 186 205
Andre langsiktige fordringer			20 000
Sum finansielle anleggsmiddel		6 571 404	4 809 455
Sum anleggsmiddel		6 873 288	4 903 972
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Andre kortsiktige fordringer		1 100 000	2 500 556
Konsernkrav	1, 2	4 810 025	4 713 636
Sum krav		5 910 025	7 214 192
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		116 440	156 143
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		116 440	156 143
Sum omløpsmiddel		6 026 465	7 370 335
SUM EIGEDELAR		12 899 753	12 274 307
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	5	300 000	300 000



Behaldning av egne aksjar	5	-20 000	-20 000
Annan innskoten eigenkapital		56 500	56 500
Sum innskoten eigenkapital		336 500	336 500
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		9 921 943	9 686 052
Sum opptent eigenkapital		9 921 943	9 686 052
Sum eigenkapital	4, 6	10 258 443	10 022 552
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	3		
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3		
Utbytte	4	2 600 000	2 100 000
Kortsiktig konserngjeld			101 755
Annen kortsiktig gjeld		41 310	50 000
Sum kortsiktig gjeld		2 641 310	2 251 755
Sum gjeld		2 641 310	2 251 755
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		12 899 753	12 274 307



Organisasjonsnr: 984 992 327
LYSSAND HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samla beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Pantstillinger</u>	<u>Beløp</u>
-----------------------	--------------

<u>Behaldning av egne aksjar</u>	<u>Tal på aksjar Pålydande</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	--------------------------------	-------------------------



Årsmelding 2023 - Lyssand Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Lyssand Holding AS formål er å være holdingsselskap for egne selskap samt deltakelse i andre firma. Selskapets virksomhet foregår i Bjørnafjorden i Norge.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet hadde ingen driftsinntekter hverken i 2023 eller 2022. Årsresultatet ble i 2023 NOK 2 835 891 mot minus NOK 230 853 i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på minus NOK 39 703, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde minus NOK 349 449.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 116 440 per 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 100 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 12 899 753, sammenlignet med NOK 12 274 307 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 79,5 %, sammenlignet med 81,7 % pr. 31.12.2022..

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er gode. Etterspørselen etter tulipaner som står for store deler av datterselskapets driftsomsetning har en positiv utvikling. Selskapet har gjort investeringer som vil medføre sparte kostnader og samtidig styrke selskapets posisjon i markedet.

Finansiell risiko

Selskapets har langsiktige gjeld er på NOK 4 800 000 gjennom selskapets eiendomsselskap Gartneritomten AS som har langsiktige leieavtaler med søsterselskap og selskap eiet av hovedaksjonær. Derfor anses den finansielle risikoen som minimal. Selskapet har nedskrevet verdiene av aksjene selskapet eier i Stord Helsepark AS grunnet dette selskapets lave egenkapital.

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets mål er å ivareta egne selskaper på en trygg og sikker måte som utvikler datterselskapene og tilknyttede selskaper på en måte som skaper avkastning for selskapets aksjonærer.

Markeds risiko

Selskapet ivaretar hovedsakelig egne selskaper som har liten risiko i markedene de opererer i.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav da selskapet har et begrenset antall solide kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Sesongmessige svingninger i markedet påvirker likviditeten, men den er kontrollerbar og med liten risiko for store tap.

Side 1 av 2



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Lyssand Holding AS:

Avsatt til utbytte	NOK 2 600 000
Avsatt til annen egenkapital	NOK 235 891
Totalt disponert	NOK 2 835 891

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø, like stilling og diskriminering

Det er ingen ansatte i Lyssand Holding AS. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav en kvinne.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Os, 10.06.2024

Terje Kopperud
Styrets leder

Anne Lill Lyssand
Styremedlem

Thomas Lyssand
Styremedlem

Bård Lyssand
Styremedlem /daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

Terje Kopperud

50770c17-fc1f-4710-afc9-58bbc086e0cf - 2024-06-11 16:58:23 UTC +03:00
BankID - 09a43719-a3bd-441a-bd4e-6a8b72605ffa - NO

Anne Lill Lyssand

daa7ef77-1a4e-43e6-9005-9bc9df3c650d - 2024-06-11 17:07:47 UTC +03:00
BankID - 3393f6c5-231b-4313-8a7b-d72b1e416350 - NO

Bård Lyssand

856d9e69-b9b4-4b17-92c8-20734ddac841 - 2024-06-12 13:22:04 UTC +03:00
BankID - 425de817-c90a-43ab-af71-a6a8c285687f - NO

Thomas Lyssand

d7825300-3943-469a-8ec0-29f67059af74 - 2024-06-13 21:39:18 UTC +03:00
BankID - daf359e4-cd54-4a60-be5e-55fbb21ecd8e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/89f08427-2b88-4a57-ae6b-de42f3c96ced>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2023 Lyssand Holding AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet**

Penneo Dokumentnøkkel: IDVJ5-7Q256-88XZ6-6N5B5-COPTB-GTTCZ

Org.nr.: 984 992 327



Resultatregnskap

Lyssand Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftskostnad		349 449	1 173 272
Sum driftskostnader		349 449	1 173 272
Driftsresultat		-349 449	-1 173 272
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 830 305	1 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 031	0
Annen renteinntekt		72 200	33
Annen finansinntekt	1, 2	3 100 000	4 720 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 300 000	4 863 795
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 372 200	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	8 119
Annen rentekostnad		13 901	217
Resultat av finansposter		3 334 435	847 902
Resultat før skattekostnad		2 984 986	-325 370
Skattekostnad på resultat	3	149 095	-94 517
Resultat		2 835 891	-230 853
Årsresultat	4	2 835 891	-230 853
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 600 000	2 100 000
Avsatt til annen egenkapital		235 891	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 330 853
Sum overføringer		2 835 891	-230 853

Penneo Dokumentnøkkel: IDYJ5-7Q256-88XZ6-6N5B5-COPTB-GTTCZ



Balanse

Lyssand Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	301 884	94 517
Sum immaterielle eiendeler		301 884	94 517
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	3 867 068	2 603 250
Lån til foretak i samme konsern		518 131	0
Investeringer i tilknyttet selskap	2	2 186 205	2 186 205
Andre langsiktige fordringer		0	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		6 571 404	4 809 455
Sum anleggsmidler		6 873 288	4 903 972
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1 100 000	2 500 556
Konsernfordringer	1, 2	4 810 025	4 713 636
Sum fordringer		5 910 025	7 214 192
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		116 440	156 143
Sum omløpsmidler		6 026 465	7 370 335
Sum eiendeler		12 899 753	12 274 307

Penneo Dokumentnr: IDVJ5-7Q256-88XZ6-6N5B5-COPTB-GTTCZ



Balanse

Lyssand Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	300 000	300 000
Egne aksjer	5	-20 000	-20 000
Annen innskutt egenkapital		56 500	56 500
Sum innskutt egenkapital		336 500	336 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		9 921 943	9 686 052
Sum opptjent egenkapital		9 921 943	9 686 052
Sum egenkapital	4, 6	10 258 443	10 022 552
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	4	2 600 000	2 100 000
Konserngjeld		0	101 755
Annen kortsiktig gjeld		41 310	50 000
Sum kortsiktig gjeld		2 641 310	2 251 755
Sum gjeld		2 641 310	2 251 755
Sum egenkapital og gjeld		12 899 753	12 274 307

Os

Styret i Lyssand Holding AS

Terje Kopperud
styreleder

Bård Lyssand
styremedlem/daglig leder

Anne Lill Lyssand
styremedlem

Thomas Lyssand
styremedlem

Lyssand Holding AS

Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: IDVJ5-7Q256-88XZ6-6N5B5-COPTB-GTTCZ



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Aksjer i datterselskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi
Lyssand Gartneri AS	100%	2 072 642
Gartneritomten AS	100%	1 364 136
Torvik Gartneri AS	100%	373 790
Bjørnevollen 7 AS	100%	56 500
Totalt		3 867 068

Torvik Gartneri AS har i 2023 avsatt kr 800 000 i konsernbidrag med skattemessig virkning som er inntektsført i Lyssand Holding AS i 2023.

Gartneritomten AS har i 2023 avsatt kr 1 410 025 i konsernbidrag med skattemessig virkning som er inntektsført i Lyssand Holding AS i 2023.

Lyssand Holding har i 2023 avsatt kr 1 620 280i konsernbidrag med skattemessig virkning som er inntektsført i Lyssand Gartneri AS i 2023.

Lyssand Gartneri har i 2023 avsatt kr 1 620 280i konsernbidrag uten skattemessig virkning som er inntektsført i Lyssand Holding AS i 2023.

Note 2 Aksjer i tilknyttede selskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi
Lyssand Blomstersalg AS	50%	50 000
Stord Helsepark AS	20%	2 136 205
Totalt		2 186 205

Lyssand Holding AS har tidligere år inntektsført utbytte i utbetalingsåret.

Lyssand Blomstersalg AS avsatte i 2023 utbytte som er inntektsført i Lyssand Holding i 2023 kr 3 100 000.

Aksjonærvtale styrer utbytte fra Lyssand Blomstersalg AS til Bård Lyssand og at han ved stemmebestemmelse har full råderett over beslutninger gjeldene Lyssand Blomstersalg AS.

Det er gjennomført en gjeldsettergivelse på fordring mot Stord Helsepark AS på 400 000,- i 2023.

Det er gjennomført en gjeldskonvertering på 800 000,- mot Stord Helsepark AS på 800 000,- i 2023.

Aksjene i Stord Helsepark AS er påkostet 1 100 000,- i 2023.



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	356 462	0
Endring i utsatt skattefordel	-207 367	-94 517
Skattekostnad ordinært resultat	149 095	-94 517

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 984 986	-325 370
Permanente forskjeller	-2 307 280	-79 705
Endring i midlertidige forskjeller	1 322 200	25 450
Avgitt konsernbidrag	-1 620 280	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-379 625	0
Skattepliktig inntekt	1	-379 625

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-129 744	-220 000
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-356 462	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	486 206	220 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Fordringer	-1 372 200	0	1 372 200
Avsetninger mv	0	-50 000	-50 000
Sum	-1 372 200	-50 000	1 322 200

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-379 625	-379 625
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 372 200	-429 625	942 575

Utsatt skattefordel (22 %)	-301 884	-94 517	207 367
-----------------------------------	-----------------	----------------	----------------

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	300 000	0	56 500	9 686 052	10 042 552
Årets resultat				2 835 891	2 835 891
Utbytte				-2 600 000	-2 600 000
Pr 31.12.2023	300 000	0	56 500	9 921 943	10 278 443

Avsatt utbytte i Lyssand Holding AS er utbytte fra Lyssand Blomstersalg.

Penneo Dokumentnrøkke: IDVJ5-7Q256-88XZ6-6N5B5-COPTB-GTTCZ



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lyssand Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	1 000,0	300 000
Sum	300		300 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Thomten AS	185	61,7	66,1
Lyssand Kjersti Haugland	40	13,3	14,3
Lyssand Holding AS	20	6,7	
Bård Lyssand	15	5,0	5,4
Cato Lyssand Holding AS	10	3,3	3,6
Lyssand Anne Lill	10	3,3	3,6
Lyssand Lennea	10	3,3	3,6
Lyssand Peder	10	3,3	3,6
Totalt antall aksjer	300	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bård Lyssand	styremedlem/daglig leder	15
Totalt antall aksjer		15

Note 6 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Lyssand Holding AS er datterselskap til Thomten AS som har forretningskontor i HAGAVIK, Norge. Thomten AS utarbeider konsernregnskap der Lyssand Holding AS inngår i konsolideringen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lyssand, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1086108

IP: 193.212.xxx.xxx

2024-06-10 08:22:57 UTC



Kopperud, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1114147

IP: 141.0.xxx.xxx

2024-06-10 08:31:42 UTC



Lyssand, Bård

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1770362

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-10 11:05:17 UTC



Lyssand, Bård

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1770362

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-10 11:05:17 UTC



Lyssand, Anne Lill

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2392444

IP: 46.230.xxx.xxx

2024-06-11 14:05:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IDVJ5-7Q256-88XZ6-6N5B5-COPTB-GTTCZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Kontantstrømoppstilling		
Lyssand Holding AS		
	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Ordinært resultat før skattekostnad	2 984 986	-325 370
Periodens betalbare skatt	0	-12 397
Gevinst/ tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Avskrivninger	0	0
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	3 672 200	4 863 795
Endring i varelager	0	0
Endring i kundefordringer	27 800	-2 500 000
Endring i konsernfordringer	493 636	1 380 000
Endring i leverandørgjeld	0	-2 779
Andel resultat tilknyttet selskap	-6 930 305	0
Endring i garantiavsetning	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-506 265	127 205
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-257 948	3 530 454
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Salg av varige driftsmidler	0	0
Kjøp av varige driftsmidler	0	0
Kjøp av aksjer	-2 300 000	0
Nedskrivning av pålydende aksjer	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 300 000	0
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	6 364
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-101 755	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Utbetaling av utbytte	-2 100 000	-3 600 000
Innbetaling av konsernbidrag	4 720 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	2 518 245	-3 593 636
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	-39 703	-63 182
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01.	156 143	219 325
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	116 440	156 143
Av selskapets likviditetsbeholdning pr.31.12.23 er kr 0 bundne midler.		
Lyssand Holding AS		



Vestre Strømkaien 13
5008 Bergen
Norway
Tel: +47 55 33 61 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Lyssand Holding AS
